PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 21.07.2011                                                                                                     № 129
                                                     поселок Братский

О внесении изменения  в постановление администрации

Братского сельского поселения Тихорецкого района от 2 ноября 2010 года № 134 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района,           п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 2 ноября 2010 года № 134  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации на 2011 год» изменение, изложив раздел программы «Объем и источники финансирования Программы» в следующей редакции:
«Объем финансирования из средств местного бюджета составляет 130000 (сто тридцать тысяч) рублей, в том числе платные издания – 130 000 (сто тридцать тысяч) рублей.

  2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

            3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4.Постановление  вступает в  силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации на 2011 год».

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Е.А.Авраменко
                                             ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского  поселения

  Тихорецкого  района

 от ________________ №_____

«О внесении изменений в постановлении администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 2 ноября 2010 года № 134 «Об утверждении  муниципальной целевой программы «Информационное обеспечение деятельности администрации и представительного органа Братского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации на 2011 год»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.В.Малахова

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселении

Тихорецкого района                                                                                  В.И.Лесная